

COFFEYVILLE MUNICIPAL AIRPORT
COFFEYVILLE, KANSAS
BID TABULATION
OVERLAY OF TAXIWAY FROM RUNWAY 22 TO RUNWAY 17-35
BID OPEN 6/8/2017
PROJECT NO: 3-20-0011-019
BURNS & MCDONNELL NO. 95216

ITEM NO.	BID ITEM NO.	DESCRIPTION OF WORK	UNITS	ESTIMATED QUANTITY	ENGINEER'S ESTIMATE		Andale Construction	
					UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
1	P-101-5.1	SAW CUT	LF	250.00	\$4.00	\$1,000.00	\$10.10	\$2,525.00
2	P-102-2.1	TEMPORARY MARKING & BARRICADES	LS	1.00	\$12,600.00	\$12,600.00	\$7,021.01	\$7,021.01
3	P-105-2.1	MOBILIZATION	LS	1.00	\$40,000.00	\$40,000.00	\$98,589.13	\$98,589.13
4	FDR	FULL DEPTH PAVEMENT RECLAMATION (10")	SY	14,000.00	\$16.00	\$224,000.00	\$14.37	\$201,180.00
5	P-401-8.1	BITUMINOUS SURFACE COURSE (3.0")	TONS	2,400.00	\$110.00	\$264,000.00	\$143.65	\$344,760.00
6	P-620-5.1	TAXIWAY MARKING (YELLOW)	SF	2,100.00	\$2.00	\$4,200.00	\$2.78	\$5,838.00
7	P-620-5.2	TAXIWAY MARKING (BLACK)	SF	4,160.00	\$2.00	\$8,320.00	\$0.86	\$3,577.60
8	T-901-5.1	SEEDING	AC	1.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,232.00	\$3,232.00
9	T-905-5.1	TOP SOIL (OBTAINED ON-SITE)	CY	1,650.00	\$16.00	\$26,400.00	\$26.01	\$42,916.50
10	T-908-5.1	MULCHING	AC	1.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,601.01	\$1,601.01
TOTAL BASE BID						\$587,520.00		\$711,240.25